
267

Úterý 17. týdne 2

A Q



Pro

.


slá -




vu




své -




ho

.

jmé -




na


vy -


svo -




boď




nás,


Pa -


ne!

A Q

     S  R   S

E Q 


           

OL657

[Ž 79 (78),9bc]

R.

(   )

R.

R.

A Q 

Nepřipomínej nám1. 

Pomoz nám, Bože,2. 
    náš spasiteli, (+) pro slávu

   Ať k tobě přijde vzdy3. -
My však, tvůj lid a4. 
ovce tvé pastvy, + budem tě




vi -

své -

chá -

chvá-




ny

ho

ní

lit




před -

jmé -

za -

na



ja -

vě -



ků,

na

tých,

ky,



   tvé milosrdenství
          ať nám pospíchá vstříc, + vždyť

vysvoboď nás a odpusť nám hříchy

mocí svého ramene nech naživu odsou -

po všechna pokolení budem vypravovat




jsme

pro

ze -

o




tak

své

né

tvé




zbě -

jmé -

na

slá -



do -




va-



ní!

no.

smrt.

vě.

A Q R          




Ž 79 (78)








*

*

*

*



R.

..

Středa 17. týdne 2

..

....

A Q 

Bůh




je




mé




ú -




to -




či -




ště,

 


když




je




mi


úz -


ko.

.. 
úz -


ko.

A Q           .. 





S

E Q
 ..E Q             

..








..

OL658

[Ž 59 (58),17d]

R.

1. – 5.

..

6.

....

(   ) (   )
A Q 

Vysvoboď mě od mých nepřá1. -
Vysvoboď mě od těch, kdo pá2. -

Neboť hle, ukláda3. -
   Jsem bez viny a bez4. 

   Má sílo,5. 

Kéž6. 




tel,
cha -

jí
hří -

k to -

mně




můj
jí

mi
chu,

bě

Bůh




Bo -
ne -

o
Ho-

vzhlí -

po -



pra -

ži -
spo -

mů -




di -



že,
vost,

vot,
ne,

žím,

že,



před mými protivní -
z moci vra -

napada -
nic jsem nezavinil, a přece vyráže -

neboť ty, Bože, jsi mé útočiště, +
                                              můj
ať mi dá popást se pohledem




ky
hů

jí
jí

Bůh,
na




mě
mě

mě
a

má
mé




o -
vy -

moc -
ú -

lá -
ne -



to -

přá -




te -



chraň!
prosť!

ní.
čí.

ska!
le!

A Q     


      



A Q

Budu opě7. -
neboť ses osvědčil ja8. -

   Má sílo, tobě9. 

vo -
ko

bu -

vat
mé

du

tvo -
ú -

zpí -

ji
to - či -

moc,
ště,

vat,

zrána jásat
jako úkryt, když

Bože, tys mé útočiště, + můj

nad
je

Bůh,

tvou
mi

má

pří -
úz -

lá -

zní,
ko.

ska!

Ž 59 (58)










*
*

*

*

*
*

*
*

*



R.

R.

R.



R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


